Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Двадцать шестая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» февраля 2011 года       №376

О решении Собрания
депутатов МО «Котлас»
«О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
МО «Котлас» от 02.12.2010 г.
№ 161-331-р»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона  № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и
условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания
депутатов МО «Котлас» № 508 от 25.10.2007 года, Положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
«Котлас», руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО
«Котлас» постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО
«Котлас» от 02.12.2010 г. № 161-331-р».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
3.Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с

опубликованием решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»       А.Ю. Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Двадцать шестая сессия

РЕШЕНИЕ

От «17» февраля 2011 года       №188-376-р

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» от 02.12.2010 г.
№ 161-331-р

В соответствии со статьями 25,26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов решает :
1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 02.12.2010 г. № 161-331-р

«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2011 год» изменения, дополнив
Прогнозный план (Программу) приватизации объектов муниципальной собственности
пунктом согласно Приложению.

2. Утвердить дополнение к Прогнозному плану (Программе) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2011 год согласно Приложению.

3. Главе МО «Котлас» осуществить приватизацию указанного объекта
муниципальной собственности в соответствии с действующим законодательством и
муниципальными правовыми актами.

Глава муниципального
образования «Котлас»        С.Н.Мелентьев

Приложение к решению
Собрания депутатов МО
«Котлас» от 17.02.2011 г.
№ 188-376-р

Дополнение к Прогнозному плану (Программе) приватизации
муниципального имущества МО «Котлас»

на 2011 год

22. Объект приватизации: нежилое встроенное помещение
Адрес : Архангельская область, город Котлас, ул.Нахимова, д.13
Материал стен: брус
Год постройки: 1951
Общая площадь: 123,8 кв.м.
Балансодержатель: Казна МО «Котлас»
Балансовая стоимость на 01.01.2011 года :  607 352,16 руб.
Рыночная стоимость, руб.: в соответствии с отчетом независимого оценщика
Предполагаемый срок приватизации: 2 квартал 2011 года